MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA Nº 26, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2006

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria
PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

Art. 1º - Dispensar  VALBER FERREIRA DE ALMEIDA, ocupante do
cargo de Técnico Administrativo, Código TC-201.00, matrícula 5242-6,
Classe C, Padrão 15, do encargo de Substituto Eventual do Chefe da
Seção  de  Pessoal,  FC-02,  da  Coordenadoria  de  Administração,  da
Procuradoria da República no Estado do Tocantins.

Art.  2º  -  Designar,  DIEGO  CARVALHO  PINHEIRO,  ocupante  do
cargo de Técnico Administrativo, Código TC-201.00, matrícula 15171-8,
Classe A, Padrão 1, para exercer o encargo de Substituto Eventual do
Chefe  da  Seção  de  Recursos  Humanos,  FC-02,  da  Coordenadoria  de
Administração, da Procuradoria da República no Estado do Tocantins.

ALVARO LOTUFO MANZANO
Publicado no Boletim de Serviço do MPF de 15/12/2006, nº 23, Normal

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7171/bsmpf_2006_12_23.pdf?sequence=2&isAllowed=y